



Cienījamie kuldīdznieki!



INGA BĒRZIŅA,
Kuldīgas pilsētas
Domes priekšsēdētāja

Domei šopavasār bija jāpieņem atbildīgi lēmumi par Pils un Kalna ielas rekonstrukciju. Kārtējo reizi atlika tikai nožēlot, kā mūsu valstī Eiropas nauda tiek administrēta un ieviesta. Ja tā ir siltumapgāde, tad par to atbild Ekonomikas ministrija, bet ja tā ir ūdensapgāde un kanalizācija, tad – Vides ministrija. Savukārt pašvaldībai ir svarīgi vienā ielā visus inženiertīklus rekonstruēt vienlaicīgi. Iedzīvotāji ir neizpratnē, kāpēc vispirms tiek rakts siltums, pēc tam ūdens, un vispār, kāpēc segums netiek atjaunots uzreiz. Tas uztrauc arī mani. Diemžēl saskaņota rīcība nav iespējama, ja katrai ministrijai ir savi Eiropas naudas apgušanas termiņi. Un, ja netiek ievēroti termiņi, kurus stingri uzrauga valsts institūcijas, Eiropas naudu pašvaldība var arī nesāņemt.

Tāpēc uzskatu, ka rīkojamies ļoti saimnieciski un atbildīgi, pieņemot lēmumu Pils ielā izbūvēt ūdens un kanalizācijas tīklus par mūsu pašu naudu (par pašvaldības kredītu Ls 43 000), negaidot nākamo vasaru. Esam raduši iespēju pilnībā atjaunot segumu Pils ielā un, pateicoties Domes speciālistu pašreizējai neatlaidīgam darbam, Pils ielu ceram pabeigt jūlijā. Man ir patīams prieks, ka Pils ielu atjaunosim atbilstoši izstrādātajai vecpilsētas ielu koncepcijai. Skaisti restaurēto tiltu un labiekārtoto Ventas krastu papildinās šķeltā akmens bruģi rekonstruētā Pils ielā. Skaistums tiks savienots ar praktiskām un racionālām vajadzībām – centralizētās siltumapgādes un ūdensapgādes pieejamību vecpilsētā.

Diemžēl mūsu finansiālās iespējas neļāva līdzīgi rīkoties Kalna ielā. Bijām spiesti sagaidīt Ministru kabineta noteikumus, kuri pēc mūsu īpaša ierosinājuma tika izstrādāti un stājās spēkā jūnija sākumā. Tie dod iespēju izdalīt daļu no lielā ūdenssaimniecības rekonstrukcijas projekta un realizēt to jau šogad. Neliels mierinājums ir tas, ka Kalna ielā tomēr ūdens un kanalizācijas tīkli ir citā dziļumā un dažviet iet pa otru ielas pusi.

Dome jūnija vidū pieņēma arī lēmumu par Kalna ielas seguma atjaunošanu. Esmu gandarīta par deputātu lēmumu ņemt aizdevumu Valsts kasē. Lēmums nebija viegls, bet tas apliecina mūsu attieksmi pret pilsētu. Tagad varu teikt, ka arī Kalna iela tiks rekonstruēta atbilstoši vecpilsētas koncepcijai – brauktuves daļa būs no betona bruģa, stāvvietas – no apaļā akmens bruģa (tiks izmantots Kalna ielā esošais bruģis), ietves būs no īpašām tikai Kuldīgai raksturīgām betona plāksnēm (80x80 cm) ar vecpilsētai raksturīgiem nospiedumiem, un tām apkārt tiks klāts šķeltais akmens bruģis.

Mīļie kuldīdznieki, paldies par jūsu pacietību un izpratni! Esmu pārliecināta, ka rīkojamies atbildīgi un ļoti saimnieciski un jau rudens pusē pilsētā būs divas tikai Kuldīgai raksturīgā veidā un ar mīlestību pret pilsētu rekonstruētas ielas.

Kuldīgas vēsturiskajam centram piešķirta Eiropas mantojuma zīme

2008.gada 18.aprīlī Francijas galvaspilsētā Parīzē Eiropas mantojuma zīmes komiteja, piedaloties arī LR Kultūras ministrei Helēnai Demakovai un Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas (VKPAI) vadītājam Jurim Dambim, tika iepazīstināta ar Kuldīgas pilsētas kandidatūru Eiropas mantojuma zīmes piešķiršanai un saņēma komitejas atbalstu.

4.jūnijā Kuldīgas Rātslaukumā, atklājot plāksni ar Eiropas mantojuma zīmi, Kultūras ministre H.Demakova sacīja: "Bija jābūt noteiktai cilvēku gribai, noteiktam darbam, noteiktam estētiskam skatījumam, lai radītu brīnišķīgo Kuldīgas vecpilsētu savulaik, un jābūt darbam, domāšanai un gribai, lai turpinātu saglabāt šo mantojumu." Ministre uzsvēra, ka zīme nav tikai simboliska, tā uzliek papildu pienākumus, un šie pienākumi jau tiek veikti – tilts tiek atjaunots, ļoti sīvā konkurencē Kuldīgas Dome izcīnījusi tā saucamo norvēģu naudu, lai veidotu koka restaurācijas centru Kuldīgā. "Es jums novēlu ļoti daudz darba, bet nepazaudēt šo skaistuma zvaigzni!"

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrs Edgars Zalāns uzsvēra, ka mantojums nav tikai vide, tie ir visi Kuldīgas cilvēki. Ne tikai tie, kas šeit dzīvo, bet arī tie, kas uz šejieni atbrauc, tie, kas Kuldīgu mīl, bet sen vairs šeit nedzīvo, tomēr uzskata pilsētu par savām mājām. "Tam, kādai jābūt Kuldīgai, ir jārodas Domes vadībā, tam ir jārodas pilsētniekos pašos."

VKPAI vadītājs Juris Dambis sacīja: "Ne tikai jūs esat bagātāki, bet visa Latvija, un šobrīd mēs varam teikt – arī visa Eiropa. Es vēlu kuldīdzniekiem veiksmi – saglabāiet vecpilsētas vērtības, un lai tās būtu autentiskas, īstas un oriģinālas, arī ar vēsturisko platību!"

Francijas vēstnieka Latvijā padomnieks un Francijas kultūras centra direktors Žans Luijs Lepretrs atzina, ka Kuldīgas vecpilsēta ir īpaša, tā pelnījusi ievēribu Eiropas kontekstā, par ko viņš pārliecinājies, jau trešo reizi viesojoties Kuldīgā.

Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa Kuldīgai piešķirto Eiropas mantojuma zīmi uztver ar lielu prieku, bet arī ar ļoti



4. jūnijā Rātslaukumā LR Kultūras ministre Helēna Demakova un Kuldīgas Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa svinīgi atklāja Kuldīgas pilsētas vēsturiskajam centram piešķirto Eiropas mantojuma zīmi.

lielu atbildību, "jo mēs saprotam, ka īstenībā esam ceļa sākumā. Mums ir ļoti daudz kas darāms, lai Kuldīga tiešām kļūtu par skaistuma zvaigzni, kā teica Kultūras ministre Helēna Demakova".

I.Bērziņa izteica vēlējumu, lai nākamajā reizē kuldīdznieki un viesi pulcētos uz notikumu, kas tiktu sarīkots par godu Kuldīgas ierakstīšanai UNESCO Pasaulē mantojuma sarakstā.

ŠAJĀ NUMURĀ:



PIRMOREIZ UNESCO SPĒLE

2. LPP.



VĒRTĒS PAGALMUS

2. LPP.



PILSĒTAS SVĒTKU PROGRAMMA

4. LPP.

ĪSUMĀ

Intai Burnevicai un Viktoram Gotfridsonam piešķirta RAPLM Gada balva

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas Gada balvu par ieguldījumu pašvaldības un līdz ar to visas valsts attīstībā 18.jūlijā ministrs Edgars Zalāns pasniegs diviem Kuldīgas pašvaldības darbiniekiem.

Nominācijā "Par veiksmīgu partnerības principa piemērošanu investīciju piesaistē un apguvē pašvaldības teritorijas attīstībai" ministrijas Gada balva piešķirta Viktoram Gotfridsonam, Kuldīgas Domes izpilddirektoram. Nominācijā "Par daudzveidīgas un kvalitatīvas dzīves, izglītības un kultūras vides attīstības nodrošināšanu" ministrijas Gada balva piešķirta Intai Burnevicai, Kuldīgas pašvaldības aģentūras "Kuldīgas Kultūras centrs" direktorei.

Veselības ministrs Ivars Eglītis aicina pieteikties pusmaratonam

Turpinās reģistrācija 3. SEB Kuldīgas pusmaratonam – Latvijas čempionātam pusmaratonā, kas notiks 2008.gada 9.augustā. Lai popularizētu skrīšanas svētkus Kuldīgā, Dome laidusi klajā informatīvu bukletu, kas izplatīts Rīgas maratona dalībniekiem, Hanzas dienās Vācijā un citos starptautiskos pasākumos. Kuldīgas pusmaratona aizsācējs, veselības ministrs Ivars Eglītis aicina kuldīdzniekus izmēģināt savus spēkus 21 kilometru garajā pusmaratonā vai 5 km īsajā satelītkrējiņa (Tautas skrējiņa) trasē. Reģistrācija www.kuldigas-pusmaratons.lv.

Kuldīdznieki XXVIII Starptautiskajās Hanzas dienās Zalcvēdelē

No 5. līdz 8.jūnijam Zalcvēdeles pilsētā Vācijā XXVIII Starptautiskajās Hanzas dienās Kuldīgu pārstāvēja Domes priekšsēdētājas vietnieks Pēteris Gobzemis, Kuldīgas Tūrisma informācijas centra direktora vietniece Jana Bergmane, starptautiskās konferences "Tilts Kuldīgai – tilts uz pasauli" organizatore Terēza Strauta un Domes speciāliste Zaiga Kudīņa.

Kuldīgas delegācija svētku apmeklētājus iepazīstināja ar Kuldīgu kā 2007.gada Eiropas Komisijas EDEN balvas ieguvēju – izcilāko tūristu galamērķi Latvijā, kā arī tika piedāvāta tūrisma jaunākā informācija par Kuldīgu.

Kuldīga Hanzas savienībā ietilpa kopš 14.gadsimta vidus. 1980.gadā Hanzas pilsētu savienība tika atjaunota un to nodēvēja par Jauno laiku Hanzu. Kuldīga regulāri piedalījies Jauno laiku Hanzas dienās kopš 1994.gada, iesaistoties gan Hanzas tirdziņā, gan kultūras programmā, kā arī apmeklējot delegātu sanāksmes un seminārus. Nākamā gadā Hanzas dienas notiks Novgorodā (Krievijā).

Deputāti raksta vēlējumus Latvijai

"Latvijas Avīzes" rīkotajā akcijā "Latvijas vienotības josta" 29.maijā iesaistījās arī Kuldīgas Domes deputāti, jostā ierakstot savus novēlējumus Latvijai.

Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa Latvijai vēlēja būt neatkarīgai un brīvai, deputāti vēlēja lepoties ar saviem pilsoņiem, zelt un plaukt Latvijai un Kuldīgai un citus labus vārdus. Šajā jostā kuldīdznieki savus vēlējumus var ierakstīt līdz 1.novembrim Kuldīgas bibliotēkā. Kopējais jostas garums, kad visi gabaliņi ar Latvijas iedzīvotāju vēlējumus tiks salīmēti kopā, būs septiņi kilometri.

Sacensības UNESCO pilsētas spēlē

28.maijā notikusi UNESCO pilsētas spēle Kuldīgas vecpilsētas ielu labirintos iesāka jaunu tradīciju kultūras mantojuma izziņas jomā Kuldīgā. Šī sarīkojuma iniciators bija Kuldīgas Domes sadarbībā ar Kuldīgas novada muzeju, Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju (VKPAI) un UNESCO Latvijas Nacionālo komisiju.

"Mēs dzīvojam īpašā pilsētā – mums ir unikāla vecpilsēta, Eiropā platākais ūdenskritums – Ventas rumba, Eiropā garākais autotransporta ķieģeļu tilts. Esiet lepnī par Kuldīgu!" spēles dalībniekus uzrunāja Domes priekšsēdētājas vietnieks Pēteris Gobzemis.

Mērķis – pievērst uzmanību Kuldīgas kultūrvēsturiskajam mantojumam

Spēle rosināja skolēnus izzināt vecpilsētu, izmantojot spēles elementus. Tā tika meklētas jaunas metodes intereses rosināšanai par vēsturi un kultūrvēstures mantojumu, veicinot skolēnu izpratni par pilsētas kultūrvēsturiskajām vērtībām.

Sadarbībā ar VKPAI un UNESCO Latvijas Nacionālo komisiju Dome jau plāno nākamo spēli, kurā tiks aicināti dalībnieki no Latvijas vidusskolām, tās norise iecerēta jau septembra beigās.

"Kuldīgas vecpilsēta Ventas senlejā" ir neatkarīgs vienots ansamblis, kādam līdzīga nav ne Latvijā, ne citviet Eiropā. Domei mērķtiecīgi darbojoties, 2004.gadā Kuldīgas vecpilsēta Ventas senlejā iekļauta UNESCO Pasaules mantojuma Latvijas pagaidu nacionālajā sarakstā, un mūsu tālākais mērķis ir iekļaut to Pasaules mantojuma sarakstā. "Kuldīgas vecpilsētas Ventas senlejā" sagatavošanās iekļaušanai UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā ir iespējama vienīgi ar katra iedzīvotāja aktīvu līdzdalību, tādēļ tiek rīkota UNESCO pilsētas spēle Kuldīgā.

Dalībnieki labi orientējas pilsētā un tās vēsturē

Spēles laikā, izmantojot pilsētas karti, skolēniem bija jāmeklē atbildes uz izziņas jautājumiem vai jāizvēlas atbildes ciklā



Domes iniciētā pirmajā materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma izziņas spēlē Kuldīgas vecpilsētā piedalījās 110 dalībnieki no visām Kuldīgas skolām (7.–12.kl.), visatsaucīgākie bija 7.klašu skolēni.

UZZIŅAI

Pirmajā UNESCO pilsētas spēlē veiksmīgākie

7.–8.klašu grupas komanda "Rūtainie eži", kas pārstāvēja Kuldīgas pamatskolu. Komandas sastāvā bija Marta Kāne, Anna Firgute, Laila Šefanovska, Santa Terpa un komandas kapteine Līva Blūma;
9.–10.klašu grupā – komanda "Tīrā galvis" no Kuldīgas 2.vidusskolas. Komandā – Artūrs Dzintars, Toms Statevičs, Roberts Immers, Kristaps Ciekalis un komandas kapteinis Pēteris Gailāns;
11.–12.klašu grupā uzvarētāji bija "Juneskiši" no Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas. Komandā startēja Dārta Rīna, Pēteris Pabērzs, Kristaps Baķis, Kristaps Zīverts un komandas kapteinis Mārtiņš Bērziņš.

saldū startu spēles dalībniekiem deva "Druvas saldējuma" ceļošais kiosks "Saldējums pie mājām". Savukārt tikai paši gudrākie un attapīgākie spēles dalībnieki nopelnīja UNESCO Latvijas komisijas, VKPAI, SIA "Stenders", "Dnb Nord bankas", un "PC konsultants" balvas.

Vēl šajā dienā kuldīdznieki izmantoja iespēju noklausīties zvanu ansambļa "Campanella" koncertu Sv.Katrīnas baznīcā un noskatīties filmu par 2007.gadā notikušo konferenci "Tilts Kuldīgai – tilts uz pasauli" Kultūras centrā.

ILZE ZARIŅA,

Kuldīgas pilsētas Domes projektu vadītāja

"Zini vai mini", kā arī jāmeklē kontrolpunkti pēc senajām un mūsdienu fotogrāfijām. Spēles noslēgumā žūrija secināja, ka skolēni pārlieku akcentējuši ātrumu, kas nebūt netika ņemts vērā, vērtējot darbus, un dalībnieki par to tika iepriekš informēti, tā nu spēles aizrautībā palaista garām kāda būtiska jautājuma nianse. Žūrijas komisijas vadītāja VKPAI pieminēto inspektore Ilze Zikmane bija apkopojusi arī virkni visai komisku atbilžu, kas varētu rosināt pārdomas pilsētas vēstures un kultūrvēstures skolotājiem.

"Spēle patika, ja būtu vēl kas līdzīgs, noteikti piedalītos. Uzdevumi gan bija diezgan sarežģīti, bet tas tieši bija interesantāk, varēja kaut ko jaunu uzzināt. Ko nezinājām, jautājām garāmgājējiem, zvanījām tiem, kas varētu zināt," stāsta viena no spēles dalībniecēm Marta no 7.–8.klašu grupas komandas "LG". Savukārt Sandra no 11.–12.klašu grupas komandas "Kaprači" saka: "Bija ļoti jauki, patika! Sākumā jau paši visu nezinājām, bet, kad sākām prasīt garāmgājējiem, tie arī nezināja atbildes, tāpēc visu paši domājām."

Kārdinošs balvu fonds no Kuldīgas uzņēmējiem

Bija gardumi no Kuldīgas Maizes cepšanas un "Laimas" veikala Kuldīgā, atspirdzinājumi no A/S "Aldaris", bet īpaši

Vērtēs sakoptākos Kuldīgas īpašumus

Lai sekmētu pilsētvides sakopšanu, veicinātu kārtību individuālo un pašvaldības māju, iestāžu, sabiedrību, organizāciju, uzņēmumu, tirdzniecības un pakalpojumu objektu teritorijās, kā arī ēku sakoptību Kuldīgas pilsētā, Kuldīgas Dome arī šovasar rīko konkursu "Sakoptākais Kuldīgas īpašums – 2008".

Konkurss notiks no 2008.gada 1.jūnija līdz 7.jūlijam.

Tiesības piedalīties ir visiem individuālo un daudzdzīvokļu māju īpašniekiem (apsaimniekotājiem), mazdārziņu īpašniekiem, iestādēm, organizācijām, uzņēmumiem, tirdzniecības un pakalpojumu objektu īpašniekiem. Tiesības pieteikt šim konkursam dalībniekus ir jebkurai privātai un juridiskai personai. Pilsētas iedzīvotāji vērtēšanai sakoptākos īpašumus var pieteikt, aizpildot anketas vai zvanot uz pilsētas Domes apmeklētāju pieņemšanas un informācijas tālruni (tālr.3322469), nosaucot vērtējamā objekta adresi, savu vārdu, uzvārdu un kontaktātlruni.

Konkursa vērtēšana

Konkursa dalībniekus izvērtēs tam

speciāli izveidota vērtēšanas komisija: Dace Jansone (vides speciāliste) – komisijas priekšsēdētāja, Jana Jākobsone (Pilsēt- būvniecības nodaļas vadītāja, arhitekta), Ilze Dambīte-Damberga (sabiedrisko attiecību speciāliste), Inese Bivalova (arhitekta palīdze, māksliniece), Aiga Tetere (plānotāja), Maruta Sējēja (deputāte).

Konkursa vērtēšana notiks četrās grupās: individuālo māju teritorijās; daudzdzīvokļu māju teritorijās un gaisadārzi; sabiedrisko ēku teritorijās (mācību iestādes, baznīcas, administratīvās ēkas); uzņēmumi, ražošanas, tirdzniecības un pakalpojumu objekti. Vērtēšana notiks pēc 10 punktu skalas atsevišķi pa grupām.

Nosakot konkursa uzvarētājus, konkursa vērtēšanas komisija vērtēs: pirmo iespaidu par tīrību un kārtību objektā un tam blakus esošajā teritorijā, ēku ārējo izskatu (fasādes, notekcaurules, logi, durvis u.c.), vizuālās informācijas izskatu (skatlogi, izkārtnes u.c.), ceļu, arhitektūras mazo formu kvalitāti, sakoptību, žogu izskatu, teritorijas plānojumu, tā atbilstību funkcijai, apstādījumu piemērotību, kopskatu, sakoptību, augu stāvokli, to

ekoloģisko piemērotību, dabas elementus, to esamību un sakoptību.

Uzvarētāju apbalvošana

Uzvarētāji tiks apbalvoti 2008.gada 18.jūlijā pilsētas svētku "Kuldīga zeļ un plaukst" svinīgā pieņemšanā pie Domes priekšsēdētājas Ingas Bērziņas. Konkursa uzvarētājiem katrā grupā tiks piešķirtas naudas balvas (ieskaitot likumā noteiktos ieturamos nodokļus): 1.vietai – Ls 130; 2.vietai – Ls 100; 3.vietai – Ls 75. Vērtējot uzņēmumu, ražošanas, tirdzniecības un pakalpojumu objektus, tiks piešķirtas divas pirmās vietas, katrai pa Ls 100. Gaisadārzu nominācijā paredzēta atzinības balva – Ls 30. Diviem sakoptāko mazdārziņu īpašniekiem tiks atzinības balva – Ls 30.

Diviem aktīvākajiem iedzīvotājiem – anketu aizpildītājiem vai sakoptāko īpašumu pieteicējiem – tiks piešķirta naudas balva Ls 15. Katras grupas 1.vietas ieguvējs saņems atzinības zīmi "Sakoptākais Kuldīgas īpašums – 2008".

Pieteikuma anketas skatīt 3.lpp.

DACE JANSONE,

Kuldīgas pilsētas Domes vides speciāliste

Domes sēdes 2008. gada 29. maija lēmumi

Projektu vadība

Akceptēts SIA "Kuldīgas ūdens" ES Kohēzijas fonda līdzfinansējuma saņemšanai sagatavotais projekta iesniegums, tajā ietvertie darbi un finansējumu apjoms atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam un projekta budžeta kopsavilkumam.

Nolemts sniegt galvojumu SIA "Kuldīgas siltumtīkli" aizņēmumam no kredītiestādes Ls 300 000 apmērā uz 15 gadiem siltumtrašu izbūvei Kuldīgā no Parka ielas 43 līdz Virkas ielas dzīvojamām mājām. Plānotā aizdevuma pamatsumma un procentu atmaksas tiek plānotas no SIA "Kuldīgas siltumtīkli" ieņēmumiem un garantēta ar pašvaldības budžeta līdzekļiem un īpašumiem, kas nav nepieciešami pašvaldības tiešo funkciju izpildei.

Dome lēma par papildu finansējumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda Vienotā programmā dokumenta 1.3.2. aktivitātes projektam "Publisko interneta pieejas punktu attīstība Kurzemē".

Akceptēts atklātā konkursa Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta prioritātes "Reģionālā politika un ekonomisko aktivitāšu attīstība" projekts "Telpiskās un reģionālās attīstības pētījumu centra izveidošana Kurzemē" ar kopējām projekta izmaksām 864700 EUR apmērā. Nolemts nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 99450 EUR apmērā. Nolemts ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 2009.gadā no Valsts kases atklātā projekta līdzfinansēšanai Ls 69 894 un priekšfinansēšanai Ls 537 821 apmērā. Aizdevuma pamatsumma un procentu atmaksas tiek plānotas un garantētas no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

Noma, īre

Dome nolēmusi lauzt zemes gabala daļas Vienības ielā 56F (Vienības iela 17A) nomas līgumu Nr.N-114 (09.06.2003.) ar 2008.gada 8.jūniju.

Dome lēma par zemesgabala daļas Putnudārza krastmalas nomas līguma laušanu un nodošanu apsaimniekošanā.

Dome izdarīja grozījumus zemesgabala daļas Jelgavas ielā 60 nomas līgumā Nr.Z-328 (19.12.2002.) un izteica līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 110,83 gadā (t.sk. PVN – Ls 16,91)."

Dome izdarīja grozījumus zemesgabala daļas Liepājas ielā 3 nomas līgumā Nr.Z-251 (02.08.2002.) un izteica līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 21,97 (t.sk. PVN – Ls 3,35)."

Dome lēma par zemes gabala daļas Cepurīšu muižas krastmalas nomas līguma laušanu un nodošanu apsaimniekošanā.

Dome izdarīja grozījumus zemesgabala daļas Dzirnavu ielā 18 nomas līgumā Nr.N-138 (17.03.2005.) un izteica nomas līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 2102,41 gadā (t.sk. PVN – Ls 320,71)."

Dome lēma par zemesgabala daļas Aizputes ielā 7 iznomāšanu SIA "Ringo 2007".

Dome lēma par zemes gabala daļas L.Paegles Kultūras un atpūtas parks nomas līguma laušanu un nodošanu apsaimniekošanā.

Izskatot zemesgabala daļas Sūru ielā 5 nomnieka SIA "Eltra IT", Dome nolēma pagarināt nomas līgumā noteiktos būvniecības termiņus un izteikt nomas līguma 5.7.punktu šādā redakcijā: "Nomniekam jāsadzīvo darbi līdz 2008.gada 30.septembrim." Un izteikt līguma 5.8.punktu šādā redakcijā: "Objekts jānodod ekspluatācijā

līdz 2010.gada 30.septembrim."

Izskatot zemesgabala Ganību ielā 29 Kuldīgā nomnieka SIA "Gamma" iesniegumu, Dome nolēmusi izteikt 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 1688,69 gadā (t.sk. PVN – Ls 257,60)."

Izskatot zemesgabala Mucenieku ielā 24 nomnieka SIA "Kuldīgas doktorāts" iesniegumu, Dome nolēmusi izdarīt grozījumus zemesgabala daļas Mucenieku ielā 24 nomas līgumā Nr.N-229 (01.06.2005.) un izteikt nomas līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 118,14 gadā (t.sk. PVN – Ls 18,02)."

Izskatot zemesgabala Piltenes ielā 25 nomnieka SIA "Supernetto" iesniegumu, Dome izdarījusi grozījumus zemesgabala daļas Piltenes ielā 25 nomas līgumā Nr.Z-144 (08.06.2006.) un izteikusi nomas līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 408,50 gadā (t.sk. PVN – Ls 62,31)."

Izskatot zemesgabala Smilšu ielā 26 nomnieka SIA "Saulas projekti", Dome izdarījusi grozījumus zemesgabala Smilšu ielā 26 nomas līgumā Nr.Z-138 (27.05.2004.) un izteikusi nomas līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 71,71 gadā (t.sk. PVN – Ls 10,94)."

Izskatot zemesgabala Ventpils ielā 98 nomnieka SIA "GB Industry" iesniegumu, Dome izdarījusi grozījumus zemesgabala daļas Ventpils ielā 98 nomas līgumā Nr.Z-227 (13.09.2004.) un izteikusi nomas līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 459,17 gadā (t.sk. PVN – Ls 70,04)."

Izskatot zemesgabala Jelgavas ielā 73A nomnieka SIA "MJ būve" iesniegumu, Dome izdarījusi grozījumus zemesgabala daļas Jelgavas ielā 73A nomas līgumā Nr.Z-8 (08.01.2004.) un izteikusi nomas līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 523,32 gadā (t.sk. PVN – Ls 79,83)."

Izskatot zemesgabala Skrudas ielā 36 nomnieka SIA "SC Kuldīga", Dome izdarījusi grozījumus zemesgabala daļas Skrudas ielā 36 nomas līgumā Nr.Z-358 (21.12.2006.) un izteikusi līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 686,68 gadā (t.sk. PVN – Ls 104,75)."

Izskatot zemesgabala daļas Tehnikas iela 14 nomnieka SIA "DOMA-būve", Dome izdarījusi grozījumus zemesgabala daļas Tehnikas ielā 14 nomas līgumā Nr.Z-328 (30.10.2006.) un izteikusi nomas līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: "Nomnieks maksā lnomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no VZD noteiktās vērtības privatizācijas vajadzībām: Ls 166,89 gadā (t.sk. PVN – Ls 25,46)."

Dome apstiprinājusi zemesgabala Rūpniecības ielā 34F (79693 m2) nomas tiesību izsoles rezultātus un piešķīrusi tiesības slēgt nomas līgumu par augstāko nosolīto cenu Ls 3605,49 gadā (tai skaitā 18% PVN) SIA "Deckery". Nomas līguma termiņš – 50 gadu.

Nolemts iznomāt SIA "Exquisito" uz 25 gadiem ar apbūves tiesībām zemesgabalu Sūru ielā 21 (platība 39039 m²). Noteikta nomas maksa par iznomāto zemi 1,5% no zemesgabala vērtības privatizācijas vajadzībām, t.i. Ls 6787,28 gadā (t.sk. 18% PVN – Ls 1035,35). Saskaņā ar Sūru ielas 21 detālplānojumu zemesgabalam noteikti nekustamā īpašuma lietošanas mērķi.

Dome lēma par nekustamā īpašuma – zemesgabala

Šaurā ielā 2 iznomāšanu Kuldīgas rajona padomei bioloģiskās produkcijas veikala būvniecībai.

Dome lēma par zemesgabala daļas Ventas krastmalā 2 nomas līguma izbeigšanu un nodošanu apsaimniekošanā.

Dome lēma par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu četros dzīvokļos, par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu diviem dzīvokļiem, par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar vienu īrnieku, par vienu dzīvojamo telpu apmaiņu, par vienu dzīvojamās telpas izīrēšanu.

Pilsētplānošana, būvniecība

Atļauts SIA "Grosmaņi" veikt autostāvvietu izveidi un mazēkas būvniecību, ja 2 gadu laikā tiek uzsākti būvdarbi (pēc saņemtas būvatļaujas) zemesgabala Zālajā ielā 4a atbilstoši jauktas dzīvojamās, sabiedriskās un darījumu apbūves teritorijas atļautai izmantošanai.

Dome lēma par Ganību – Cepurīšu ielas kvartāla zemesgabalu robežu pārkārtošanu.

Dome lēma par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam Dzirnavu ielā 9, zemes gabalam Mucenieku ielā 9 un zemes gabalam Pētera ielā 10.

Apstiprināts zemes ierīcības projekts zemesgabala Graudu ielā 14A sadalīšanai.

Dome lēma par nekustamā īpašuma Graudu ielā 14A sadalīšanu un adrešu piešķiršanu.

Nolemts uzsākt teritorijas Rūpniecības ielā 34F detālplānojuma izstrādāšanu ar mērķi detalizēt plānojamās teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus, paredzot jaunus zemesgabalus. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināta Domes Pilsētubūvniecības nodaļas plānotāja Aiga Tetere.

Nolemts nodalīt no zemes gabala Plostu iela 5A zemesgabalu ~800 m². Nolemts atdalīto zemesgabalu uzskatīt par starpgabalu un piešķirt adresi Darba iela 10A.

Likvidēta kadastra vienību Iebrauktuve pie "Geodēzista" ar platību ~510 m², pievienojot zemes vienību zemesgabalam Torņu iela, saskaņā ar pielikumu. Noteikts apvienotajam zemesgabalam Torņu iela nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 1101 – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļa zemes nodalījuma joslā saskaņā ar pielikumu.

Izskatot SIA "RAJAKS" iesniegumu, Dome nolēmusi atļaut turpināt būvniecību Planīcas ielā 75 "Būvniecības likumā" un Vispārīgajos būvnoteikumos paredzētajā kārtībā. Nosacījumi būvniecības procesam – būvprojekta (uzmērījuma rasējumu), izstrāde, akceptēšana Būvniecības komisijā un ēku nodošana ekspluatācijā.

Nekustamais īpašums

Nolemts atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Kalna ielā 8A, kura sastāvā ir zemesgabals ar platību 135 m² un ēka (avārijas stāvoklī), piedāvājot to publiskā izsolē ar augšupējo soli. Noteikta atsavināmā īpašuma nosacītā cena Ls 2000 (tai skaitā par zemi – Ls 2000) un apstiprināti atsavināšanas noteikumi. Noteikts, ka izsole notiks 2008.gada 21.jūlijā pulksten 13.

Dome atteicās no pirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Cīrulīšu alejā 23, Cidoniju alejā 14, Jelgavas ielā 82 (pēc adreses maiņas – Jelgavas iela 80B), Sakņu ielā 4 un Vijoliņu ielā 21.

Nolemts slēgt pirkuma līgumu ar SIA "Linde Invest" par pašvaldības īpašuma Smilšu ielā 18 pārdošanu par 2008.gada 21.aprīlī notikušajā izsolē nosolīto augstāko cenu – Ls 78 000, tai skaitā par zemi – Ls 24 000.

Dome lēma par zemes gabala daļas Kurmāles ielā 2 nodošanu apsaimniekošanā.

Nolemts atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu – zemi un ēkas Planīcas ielā 4, ieguldot to SIA "Kuldīgas siltumtīkli" pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu ar vērtību Ls 152 000.

Dome pagarinājusi SIA "Palink" piedāvātā pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Dzintaru ielā 14A izpiršanas termiņu līdz 2008.gada 15.jūnijam.

Dome lēma par adreses piešķiršanu telpu grupai Baznīcas ielā 9.

Finanšu vadība

Nolemts palielināt SIA "Kuldīgas siltumtīkli" pamatkapitālu par Ls 152 000, Domei izdarot mantisku ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā, ieguldot Sabiedrības pamatkapitālā pašvaldības nekustamo īpašumu – zemi un ēku Planīcas ielā 4 un pretī saņemot 152 000 kapitāla daļas.

Nolemts dzēst bankrotējušai sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Aija" īpašuma nodokļa parādu Ls 846,17 apmērā, kas sastāv no nokavējuma naudas NĪN

Ls 846,17.

Dome nepiešķirā no pašvaldības budžeta Ls 15 000 Kuldīgas pilsētas bērnu vakcinācijai pret rotavīrusu.

Dome piešķīrusi nodibinājumam – koncertu aģentūrai "LaiSkān" finanšu līdzekļus Ls 400 Pēterburgas saksafonu koncerta organizēšanai Kuldīgā.

Administratīvie jautājumi

Apstiprināta Kuldīgas pilsētas attīstības programmas 2007.–2014.gadam galīgā redakcija.

Apstiprināts Kuldīgas pilsētas Domes 2007.gada pārskats.

Apstiprināts Kuldīgas pilsētas pašvaldības 2007.gada pārskata Zebilances konts par kopējo summu Ls 1 000 909,21.

Dome apstiprināja konkursa "Sakoptākais Kuldīgas īpašums – 2008" nolikumu un konkursa komisiju.

Dome lēma par komandējumu Domes priekšsēdētāja vietniekam Pēterim Gobzemim uz Hanzas dienām Vācijā.

Dome lēma par Kuldīgas pilsētas delegācijas sastāvu dalībai "Hanzas dienās – 2008".

Nolemts Domes kustamās mantas – mikroautobusa "VW Transporter" atsavināšanu, pārdojot izsolē.

Apstiprināts Domes maksas pakalpojuma izcenojums automašīnai "VW Caravelle" – 0,45 Ls/km. Noteikts, ka pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām tiek piemērota atlaide 50% apmērā no noteiktā izcenojuma. Noteikts, ka biedrībām var tikt piemērota atlaide līdz 50% apmērā no noteiktā izcenojuma.

Domes priekšsēdētājam Ingai Bērziņai piešķirts papildu atvaļinājums no š.g. 17. līdz 20.jūnijam. Atvaļinājuma laikā Domes priekšsēdētāja pienākumus uzdots pildīt Pēterim Gobzemim.

Izdarītas izmaiņas Domes Iepirkuma komisijas un Izsoļu komisijas sastāvā, iekļaujot Antru Laumani.

Nolemts izslēgt no Izglītības komisijas sastāva Māriti Milzeri.

Atbalsts sabiedriskajām organizācijām

Piešķirts aizdevums Ls 5000 apmērā Kuldīgas pilsētas pensionāru apvienībai "Rumbaņa" ES struktūrfondu Lauku atbalsta dienesta Dienvidkurzemes Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes apstiprinātā projekta "Nāc un darbojies" priekšfinansēšanai. Noteiktais aizdevuma procents – 0,01% mēnesī. Noteikts aizdevuma atmaksas termiņš 2008.gada 31.decembris.

Piešķirts aizdevums Ls 3000 apmērā invalīdu biedrībai "Tu vari" ES struktūrfondu Lauku atbalsta dienesta Dienvidkurzemes Reģionālās lauksaimniecības pārvaldes apstiprinātā projekta "No ziles līdz Ozolam" priekšfinansēšanai. Noteiktais aizdevuma procents – 0,01% mēnesī. Noteikts aizdevuma atmaksas termiņš 2008.gada 31.decembris.

Piešķirti finanšu līdzekļi no neparedzētiem gadījumiem Ls 50 apmērā politiski represēto personu 10 gadu jubilejas salidojumam.

Izglītība

Nolemts piešķirt finanšu līdzekļus Ls 1000 apmērā Kuldīgas pilsētas Alternatīvai sākumskolas telpu remontam.

Nolemts nodot iegādāto inventāru ar iegādes vērtību Ls 4914 apmērā PII "Cīrulītis" bilancē.

Nolemts nodrošināt Latvijas Mākslas akadēmijas Restaurācijas katedras praktikanu studentiem naktsmitnes p/a "Kuldīgas Sporta centrā". Nolemts segt p/a "Kuldīgas Sporta centrs" izdevumus par naktsmitņu uzturēšanu Ls 364. Nolemts slēgt sadarbības līgumu ar LMA par studentu prakses vietu nodrošināšanu un studentu prakses darbu izstrādāšanu Kuldīgas pilsētā.

Apstiprināts Kuldīgas Jaunatnes iniciatīvu centra nolikums.

Dome lēma par piemaksu noteikšanas kārtību Kuldīgas pilsētas izglītības iestāžu vadītājiem.

Tūrisms

Konceptuāli atbalstīts SIA "Zvaigžņu rati" ierosinājums uzsākt izklaides un aktīvās atpūtas izbraucienus zirgu pajūgos un karietēs pa 3 izstrādātajiem maršrutiem. Maršrutu shēma jāiesniedz izskatīšanai Transporta komisijai.

Sociālā palīdzība

Dome lēma par sociālā dzīvokļa statusa pagarināšanu diviem dzīvokļiem, par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu vienam dzīvoklim.

Konkursa dalībnieka pieteikuma anketa

Vērtējamā objekta adrese.....

Dalībnieku grupa.....

Iesniedzēja vārds, uzvārds.....

Kontakttālrunis.....

Iedzīvotāju aptaujas anketa

Vērtējamā objekta adrese.....

Dalībnieku grupa.....

Iesniedzēja vārds, uzvārds.....

Kontakttālrunis.....

Saposīsim un izdaiļosim Kuldīgu!

Kuldīgas Pilsētas svētkiem šogad dota devīze "Pilsēta zeļ un plaukst!". Sakoptība pilsētā ir tās iedzīvotāju un pašvaldības kopīga rūpe.

Dome finansējusi krāšņu puķu dobjū izveidi apaļu ratu formā pie Kuldīgas kultūras centra, 1905.gada parkā, Pilsētas estrādes parkā, bijušā Baltijas skolotāju semināra parkā. Dzīvespriecīgos dzelteni oranžos toņos rotājušās puķu kastes uz gājēju ielas, sarkani balti ir puķu stādījumi Rātslaukumā, vēl šovasar tiks uzstādītas jaunas krāšņas puķu kastes Pilsētas laukumā. Ar jānuzālēm, vīt-nēm, meijām un alus mucipām tiks rotāta Liepājas iela, Līgosvētku noskaņās ar zirgu ratiem tiks dekorēts Rātslaukums.

Nīderlandes Karalistes vēstniecība 30.aprīlī Velodienas pasākumā "Eiropa domā zaļi" Kuldīgas pilsētai uzdāvināja ziedu riteņu skulptūru, kas agrā pavasarī bija rotāta ar dzeltenām atraitnītēm, tagad ar baltām lobēlījām.

Dome aicina arī iedzīvotājus sakopt un izdaiļot savus īpašumus. Domes saistošie noteikumi nr.7/2003 "Īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošās teritorijas (gājēju ietves, izņemto sabiedriskā transporta pieturvietas, grāvji, caurtekas vai zālāji līdz brauktuves malai) kopšana" nosaka, ka **Kuldīgas pilsētā kopjama arī īpašuma piegulošā teritorija** (publiskā lietošanā esoša teritorija, kas robežojas ar namīpašumu un grunts-gabalu).

Vietās, kur nav ielas vai ceļa, īpašumam piegulošās teritorijas sakopšana un zāles nopļaušana (ieskaitot arī grāvjus) jāveic **līdz 5 m platā joslā ap fizisko personu īpašumu, līdz 25 m platā joslā ap juridisko personu īpašumu vismaz 3 reizes sezonā (zāles garums nedrīkst pārsniegt 20 cm). Neapbūvētajos zemes gabalos zāliens jāpļauj līdz 10 m platā joslā** no ietves vai brauktuves, neuzkrājot būvgružus un atkritumus minētajās vietās.

Pašvaldības policija par minēto prasību pārkāpumiem var noformēt administratīvo protokolu, piemērojot naudassodu līdz Ls 50.

Šīs prasības ir obligātas neatkarīgi no tā, vai īpašums ir vai nav reģistrēts zemesgrāmatā, atrodas personas lietošanā vai valdījumā.

Namus vecpilsētā un daudzdzīvokļu dzīvojamos masīvos ieteicams dekorēt ar krāšņiem gaisa dārziem – puķu kastēm pie logu palodzēm vai balkonos, izvēloties atbilstoša materiāla puķu kastes – vecpilsētā no koka, pārējā pilsētas daļā pieļaujami dažāda materiāli. Kā norādījuši “Kuldīgas vecpilsētas ielu un laukumu segumu rekonstrukcijas un Alekšupītes promenādes izveides” koncepcijas autori Guntis Kalniņš un Aldis Orniņš, vecpilsētas telpas dekorēšanai piemēroti arī puķu podi pie ēku galvenajām ieejām un krāšņi ziedoši kokaugi koka kublos ēku priekšā.

Viena no skaistākajām kuldīdznieku tradīcijām ir veidot krāšņus priekšdārzīņus pie individuālajām mājām. Šo vecākās paudzes iedibināto kārtību būtu ieteicams turpināt, rotājot priekšpagalmus ar daudzgadīgiem puķu stādījumiem, ziedošiem krūmiem un skuļņiem.

Iegādājoties īpašumu un uzsākot būvniecību, Domes izdotajā plānošanas un arhitek-tūras uzdevumā tiek norādītas konkrētākas prasības par teritorijas labiekārtojumu – apzaļumošanu. Tās tiek sastādītas, ņemot vērā Kuldīgas pilsētas teritorijas plānojumā (www.kuldiga.lv sadaļā "Plānošana") ietver-tos nosacījumus konkrētai pilsētas teritorijai.

DACE JANSONE, Kuldīgas pilsētas Domes vides speciāliste



Dzīres Kuldīgā – 2008 Vislabākā nedēļas nogale šovasar 16.–20.jūlijā, kad Kuldīga zeļ un plaukst!

SVĒTKU ĢENERĀLSPONSORS



TREŠDIEN, 16.JŪLIJĀ

11:00–15:00 Interaktīva ceļojoša izstāde – vides objekts *Pūķis Krāmendorfis un Punktuālis* Liepājas ielā
20:00 Jauktā kora *Ventava* un E.Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolas bērnu kora *Cantus* koncerts Sv.Katrīnas baznīcā
20:00–23:00 Dejas kopā ar grupu *Saulvējā* Salās Pilsētas laukumā
21:30 Koncerts. VPKD *Bandava, Kuldīgas seniori*, BDK *Stariņš* Rātslaukumā
22:00 Keltinas Annas Tompsones kustību teātra studijas izrāde *Legenda par Kuldīgas Katrīnu* pie Sv.Katrīnas baznīcas
Legenda par Kuldīgas Katrīnu pie Sv.Katrīnas baznīcas
23:40 Dzīru atklāšana plāvā pie Alekšupītes ietekas Ventā
00:15 Alekšupītes sudraba līkloči: *Lielais biļžu burbulis* pie Alekšupītes ietekas Ventā
Lustīga sadziedāšanās pie Kūravas
Ugunsdārz Alekšupītes diķī *Ērģeles nakts* Sv.Katrīnas baznīcā
Katrīna savu vērpjamo vērpj Draudzes mājas pagalmā
Nakts romantika Baznīcas ielas 23 pagalmā
Nerātnā zona pie apaļā aitišu staba
Zviedru lādes noslēpumi Baznīcas ielā 17
Sapnis par Venēciju Skolas ielā 2
Galma dārza svētki Skolas ielā 2
Bernardas Albas māja Baznīcas ielas 13 pagalmā
Hercoga Jēkaba galma aptieka Baznīcas ielā 8
Balagāns Metrosoles pagalmā
00:30 Koncerts *Pieliec roku, un – puks!* Jauktais ansamblis *Solem* un *Dace* Priedē Rātslaukumā
00:30–2:00 Dejas kopā ar grupu *Saulvējā* turpinās Salās Pilsētas laukumā

Būvniecības komisijā 2008.gada maijā lemtais

N. p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs	Lēmums
1.	Vienkāršotā renovācija	Liepājas ielā 43-1	Jānis Staško	Akceptēta vienkāršotā renovācija
2.	Telpu funkcijas maiņa	Liepājas ielā 43-1	Jānis Staško	Akceptēta vienkāršotā renovācija
3.	Dzīvokļa vienkāršotā renovācija	Dzintaru ielā 9-31	Svetlana Nežborta	Akceptēta vienkāršota renovācija
4.	Neatliekami glābšanas darbi	Baznīcas ielā 36	Gunārs Kārklīņš	Atlikt līdz nepilnību novēršanai
5.	Individuālā dārza māja Kuldīgā	Ceriņu alejā 18	Mārtiņš Romanis	Atlikt līdz nepilnību novēršanai
6.	Dzīvokļa rekonstrukcija	Liepājas ielā 1-3	SIA "Diānas Zalānes projektu birojs"	Atlikt līdz nepilnību novēršanai
7.	Dzīvojamās mājas rekonstrukcija	Aizputes ielā 3	Ziedonis Āboliņš	Atlikt līdz nepilnību novēršanai
8.	Sabiedriskās ēkas rekonstrukcija	Baznīcas ielā 11a	SIA "Kuldīga Metropole"	Izdots PAU*
9.	Viengimenes māja	Grants ielā 9	Dzidra Čīče	Izdots PAU
10.	Ģimeņu mājas renovācija	Liepājas ielā 52	Ligita Leināte	Izdots PAU
11.	Klītes rekonstrukcija par viesu namu	Baznīcas ielā 7a	Valentīns Kokalis	Izdots PAU
12.	Dārza māja (jaunbūve)	Aveņu alejā 19	Andris Samovičs	Izdots PAU
13.	Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas rekonstrukcija	Pētera ielā 10	Kuldīgas pilsētas Dome	Izdots PAU
14.	Dzīvojamās ēkas rekonstrukcija	Ābeļu alejā 3	Inga Ziņģe- Pupiņa	Izdots PAU
15.	Šūņi	Planīcas ielā 7	Ārijs Zebertiņš	Izsniegts būves nojaukšanas uzdevums
16.	Šūņi	Planīcas ielā 9a	Narimants Salenieks	

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs
1.	Dzīvojamās ēkas rekonstrukcija	Plostu ielā 8	Ilze Vanaga
2.	Sūru iela posmā no Stacijas ielas līdz Graudu ielai	Sūru iela posmā no Stacijas ielas līdz Graudu ielai	Kuldīgas pilsētas Dome
3.	Daudzstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kompleksā siltināšana	Piltenes ielā 28	SIA "Kuldīgas siltumfklī"
4.	Dārza māja levu alejā 34	levu alejā 34	Jānis Freimanis
5.	Dārza māja un mazēka	Kastaru alejā 18	Osvalds Gailītis
6.	Doktorāts	Mucenieku ielā 24	SIA "Kuldīgas doktorāts"
7.	Vija Plīdoņa Kuldīgas ģimnāzijas rekonstrukcija, skolas pielāgošana personām ar īpašām vajadzībām	Piltenes ielā 25	Vija Plīdoņa Kuldīgas ģimnāzija
8.	Z- 7434, Z- 7183, Z- 7215 un Z- 707 0,4 kv tīklu rekonstrukcija un uztaišu sakārtošana Kuldīgas pilsētā	Mucenieku, Liepājas, Pļavas, M.Pļavas, Grants, Vākara, Piltenes, Aploku, Mālu, Vitolu un Dārza ielā	A/S "Sadales tīkls"

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs	Būvuzpēmējs
1.	Dzīvojamās ēkas rekonstrukcija	Plostu ielā 8	Gatis Vanags	Gatis Vanags
2.	VVD RVP Kuldīgas daļas ēkas renovācija	Rumbas ielā 8	VVD Liepājas Reģionālā vides pārvalde	SIA "ENNO H"
3.	Ražošanas ēkas rekonstrukcija	Meistaru ielā 1	SIA "Kurzemes finieris"	SIA "SIN - N"
4.	Biroja ēkas celtniecība un laukuma labiekārtošana	Skrundas ielā 36	SIA "SC Kuldīga"	SIA "Celsio"
5.	Sabiedriska un darījumu ēka (jaunbūve) un ēkas ieejas mezgļa rekonstrukcija	Pilsētas laukums 2 un 4	SIA "Diānas Zalānes projektu birojs"	SIA "Liepājas ražošanas sabiedrība "Būve"

N.p.k.	Objekta nosaukums	Adrese	Pasūtītājs
1.	Dzīvojamā māja	Vākara ielā 4b	Zīnita Pāže
2.	Dzīvojamā māja	Peldu ielā 8	Zanda Mīkelsone
3.	Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kompleksā siltināšana	Mucenieku ielā 30a	DzīKS "Nams un saimieks"

JĀNA JĀKOBSONE, Kuldīgas pil­­sētas domes Pilsēt­būv­niecības no­daļas vadītāja, arhitekte

CETURTDIEN, 17.JŪLIJĀ
14:00 *Laimas* saldumu stunda Salās Pilsētas laukumā
16:00–18:00 Rīgas Hanzas vidusskolas improvizācijas teātra studijas teātra sporta spēles Muzeja parkā
17:00 Kuldīgas teikas stāsta Liesma Lagzdīņa Kūravā, Baznīcas ielā 34
17:00 Popgrupu *Putas* un *Putiņas* koncerts *Mirklis ir prieks* Salās Pilsētas laukumā
18:00 Izstādes *Vāverīte* atklāšana Baznīcas ielā 32
19:00 *Simposium Goldingensis 1658* Amatiereteātra versijā muzeja parkā
22:00–01:00 Dejas kopā ar grupu *Melnais batzams* Salās Pilsētas laukumā
23:30 Amatiereteātra izrāde. Dante Aliģjeri *Dievišķā komēdija. Elle un Paradīze* Sv.Katrīnas baznīcā
Rātslaukumā svinam Alekšupītes vārda dienu!
18:00 Kuldīgas pamatskolas muzikāla izrāde A.Kronenbergs, R.Pauls *Mazais ganiņš*
19:00 Mūzikas studijas *Rondo* uzvedums *Puķu balle*
20:00 Gun­tas Krau­zes un Dainas Lan­cmanes autorprogramma *Un kuršu pilsētā ik rītu...*
21:30 Nacionālā teātra aktieru ansambļa *Drama* koncerts
23:00 Jauniešu teātra *Focus* muzikāla izrāde *Vārds visam – zieds*
24:00 – 03:00 Alekšupītes bal­le. Muzikāli apvienība *SKA Pieces*

PIEKTDIEN, 18.JŪLIJĀ
13:00 – 16:00 Izstāde *Vāverīte* un radošās darbnīcas Baznīcas ielā 32
16:00 Kuldīgas teikas stāsta Liesma Lagzdīņa Kūravā, Baznīcas ielā 34
17:00 *Alekšupītes skrējieni*. Atbalstītājs MCK Dalība jāpiesaka 1 st. pirms starta. No KKC pa upi uz leju
17:40 *Alekšupītes karnevāls*. Atbalstītājs MCK. Dalība jāpiesaka 0,5 st. pirms starta. No KKC pa upi uz leju
20:00 *Next Note* pie mūzikas bāra Saullēkts
21:00 Viesu oficiālā pieņemšana (ar ielūgumiem) Kuldīgas Domē
22:00 Ģitāristu vasaras nometnes dalībnieku koncerts *Klasiskā ģitāra romantiskā noskaņā* BJLIC zālē
22:00–03:00 *Stender's* ielas dejas. Rīko SIA *Arktika G*. Liepājas ielā 3
23:30 Koncertizrāde. M.Čaklais, V.Zilveris, Kuldīgas mistērija *Gadu durvis, laiku vārti*
Solisti D.Lūriņa, K.Tatarinova, M.Egliens, M.Manjakovs, jauniešu teātris *Focus*, kamerkoris *Rāte*, VPKD *Bandava*, lāzerfirma Arctos (Vācija) Estrādē. Biļete uz abiem pasākumiem (23:30 un 1:00) iepriekšpārdošanā – Ls 4, koncerta dienā – Ls 6.
1:00 – 3:00 Roka nakts ar grupu *Leģions* (A.Brīze, V.Krieviņš, E.Glotovs, T.Kleins, Z.Latušķevičs) Tikai Leģions – Ls 3.
1:00 Liepājas zvānu koris *Campanella* 78.AVS
1:40 N.Teslas eksperimenti mūsdienu izpildījumā – *Enerģijas pārvadīšana Visuma telpā* 78.AVS

Rātslaukumā (līdz 21:00)
15:00 Mūzikls. G.Krauze, D.Lancmane *Koka cilvēciņš*. BJLIC teātra studija un popgrupas *Putas* un *Putiņas*
16:00 BJLIC Modes un mūzikas studijas *Mona* koncerts
18:30 Jauniešu kora *Meloss* un Valda Zilvera koncerts *Rozēm kaisu istabiņu*
19:30 Muzikāla izrāde. A.Zalgauckis, V.Zilveris. *Sarkanās kurpes*. Izrāda Skrundas pašdarbnieki
20:30 Vides objekta *Kuldīga – Ģēsthahte* atklāšana
Salās Pilsētas laukumā (līdz 3:00)
11:00 Rotāju rīts *Vasarīņai skaisti rīt* ar folkloras kopām *Nārбуji* un *Sīldrūvīte*
13:00 Mūzikas studijas *Rondo* koncerts
14:00 *Laimas* saldumu stunda
15:00–19:00 *Roka leģiona* izbraukuma sesija. Spēlē jaunās grupas
19:00 Viva Fitness
20:00–23:00 Burziņš kopā ar grupu *Kurzemes katls* un Šovgrupu *Mammas*
23:00–03:00 Dejas Salās turpinās

SESTDIEN, 19.JŪLIJĀ
Rātslaukumā – Zālais tirgus (10:00 – 15:00)
Biedrības *Slow Food* un Mārtiņa Ritiņa svētki *Lauku mielasts*
Izcilāko zemnieku saimniecību godināšana. Rīgas pavāru gardais šovs, *Zelta gliemežu* mājvietais maīņa u.c. Plašāk – www.kuldiga.lv
Sv.Katrīnas baznīcā (līdz 15:00)
9: 30 Sociālā atbalsta grupa *Kopā būt*
10:00 Spēlē vijolnieks Edgars Ziņģis
10:30 Muzicē saksofonists Imants Straziņš
11:00 Koncerts *Es maza daļa no pasaulēs šīs*. Kuldīgas draudžu apvienotais koris, ansambļi, mūziķu apvienības
12:00 E.Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu koncerts
13:00 Dzied Vārmes jauktais ansamblis *Albals*
13:30 Muzicē Ozoliņu ģimene
14:00 Haralds Sīmaņa koncerts
Salās Pilsētas laukumā (līdz 04:00)
10:30 Amatiereteātra izrāde bērniem. Pauls Ērmanis *Pelīte Mellīte*
11:30 VW Vaboliņu konkursi
12:00 Ģitāristu vasaras nometnes *13 sāpoši pirksti* dalībnieku koncerts
13:00 Popgrupu *Putas* un *Putiņas* koncerts *Mirklis ir prieks*
14:00 Grupa *Keen* un Ira Krauja
15:00 BJLIC Modes un mūzikas studijas *Mona* koncerts
17:00 *Laimas* saldumu stunda
19:00 *Viva Fitness*
20:00 *Dejas līdz pirmajiem gaiļiem*

Zeļļu piestātnē Kuldīgas 78.AVS pagalmā:
10:00–14:00
▪ Konditoru, pavāru meistarstīku un galdnieku aroda prasmiu demonstrējumi
▪ Galdniecības un automehānikas nodaļu darbu izstāde – pārdošana
▪ Radošās darbnīcas kokgrīdēšanā, kārumu apzīmēšanā, rotu izgatavošanā
▪ Makslinieku Elitas un Ivara Ašņu izstāde
▪ Meistares Lūcijas Zahares mašīnizšuvumu personālizstāde – pārdošana
▪ Vīnu degustācija
▪ Sportiskas aktivitātes
10:00–17:00 *Moon Cat* kaku izstāde (78.AVS zālē)
11:00–20:00 darbosies ēdnīca *Eza kažociņš*
11:00 un 12:00 muzikāli pārsteigumi
Muzeja parkā (9:00–15:00)
▪ Klīmpu zupa uz vaļņa
▪ Senas un ne tik senas spēles muzeja pagalmā
▪ Iespēja fotografēties retro stilā ar pārgērbutšanos un akse-suāriem
▪ Laines Kinsleres papīra liešanas darbnīca – iespēja iemēģināt roku papīra gatavošanā
▪ 13:00–15:00 – Šarla Bodlēra dzejas kompozīcija Kuldīgas amatiereteātra aktieru izpildījumā
▪ Livara Jankovska dzejas un foto prezentācija

09:00–17:00 Amatnieku tirdziņš Liepājas ielā
10:00 Kuldīgas pilsētas čempionāts pludmales volejbolā
Smiļšu laukumos Piltenes ielā pie KSC
11:00–15:00 VW Vaboliņu salidojums Pilsētas laukumā
11:00–15:00 Nacionālo Bruņoto spēku paraugdemonstrējumi O.Kalpaka ielā
11:00 Kuldīgas pilsētas svētku šaha turnīrs Liepājas ielā 37
11:00 Kuldīgas pilsētas svētku turnīrs novusā Pilsētas laukumā 3
11:00 Galda tenisa turnīrs *Baltā bumbiņa* KSC hallē
11:00 Skrējienš *Kuldīgas tilti* Starts un finišs pie kafejnīcas *Pilādziļis*
12:00 Nekronētā karaļa kauss ielu futbolā pie KSC halles
14:00 Kuldīgas teikas stāsta Liesma Lagzdīņa Kūravā, Baznīcas ielā 34

16:00 **Pirmo reizi Latvijā** koncertē Vīnes dārzu orķestris (Austrija) Estrādē
18:00 Superatrakcija *Zelta ikr*s – Biļete – Ls 1,00. Atbalsta *Relaks tūre* starts pie KKC, finišs – Alekšupītes diķī
18:00– 20:00 *Elvi* gaisa baloni Estrādes parkā
19:00 Grupa *Keen* un Ira Krauja Rātslaukumā
19:00 Kamerkora *Rāte* koncerts Sv.Annas baznīcā
19:30 Jauniešu teātra *Focus* un Rīgas Horeogrāfijas vidusskolas audzēkņu koncerts *Bez vārdiem* Rātslaukumā
20:00 *Next Note* pie mūzikas bāra Saullēkts
20:30 NBS Jūras spēku orķestra koncerts Rātslaukumā
21:30 Dzīru gājiens, uguņošana, bal­le kopā ar grupu *Kantoris 04* estrādē
22:00 – 04:00 *Shark deju tēls*. Rīko SIA *Arktika G* Muzeja parkā

SVĒTDIEN, 20.JŪLIJĀ
11:00 – 17:00 Darbojas Hercoga salas Pilsētas laukumā
11:00 Kuldīgas pilsētas svētku turnīrs novusā Pilsētas laukumā 3
12:00 TIO volejls Ģimnāzijas sporta laukumā
12:00 – 18:00 Kārļa Ādmiņa skulptūru izstāde *Sudraba lietus melodijas* Pils ielā 4
12:00 – 15:00 *Šurumburums* visai ģimenei Estrādes parkā
13:00 Ūdenspīgori Estrādes parkā
15:00 Olu mešanas sacensības Estrādē
18:00 Dzīru noslēguma koncerts. Štrausa stīgu kvartets un kamerkoris *Rāte* Rātslaukumā
Kuldīgas novada muzejs Dzīrēs piedāvā: Izstādes 16.–20.07. no 10:00 līdz 18:00.
Sestdien, 19.jūlijā no 9:00 līdz 20:00.
▪ *Kuldīdznieki teātri spēlēja, spēlē un spēlēs*
▪ Valda Līciša darbu izstāde
▪ *Lilijas no Irmās Grīģes kolekcijas*
Pastāvīgās izstādes:
▪ *Piemirstā kolekcija*
▪ *A.Langmaņa grafiķis*
▪ *Kāršu istaba*
Kuldīga no vissenākajiem laikiem līdz 19.gadsimtam
ATRĀKCIJAS
16.–20.07. **Karuseļu parks** – estrādes parkā, ***Annels piepūšamās atrakcijas*** – Pilsētas laukumā
Eltras interneta punkti Salās Pilsētas laukumā un Piltenes ielā 22.

Kuldīgas pilsētas Domes informatīvais izdevums “Kuldīgas Vēstis”. Izdevējs – Kuldīgas pilsētas Dome, Baznīcas ielā 1, Kuldīga, LV-3301. Atbildīgā par izdevumu – sabiedrisko attiecību speciāliste Ilze Dambīte-Damberga, tālr. 3350100. Iespiests SIA “Kurzemes Vārds” tipogrāfijā Liepājā, Radio ielā 19a. Tirāža – 6000. Reģistrācijas apliecība Nr.000702841